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GITTAVLING

e Teeilhandicaptavlingar

e Redigera deltagare1tavling
e Order of Merit




Tee i handicaptavlingar

e Enl. 5:151 Spel- och tavlingshandboken - forsvinner
e Nytt namn "Tee 1 handicaptavlingar” och ny innebord
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Tee i handicaptavlingar
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Startlista tillganglig frén: Prissumma:

Vilkommen att delta i tavlingen!
Vi tillampar tee i handicaptavling som innebér féljande:

= Tee féir herrar och damer 70 + far spela fran.

| sparRa | |  AVBRYT
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Scratch Open #1

Startdatum Kiubb Status

2016-01-15 A11 Christoffers Golf.

Anmalan Firsta start

Kontaktperson Funktion Telefonnummer eller e-post

Valkommen att delta i tavlingen!
Vi tillampar tee i handicaptavling som innebar foljande.
s Tee for h

rar och damer 70 + far spela frén

Antal anmalda
Spelare: 0



Tee i handicaptavl

Ny placering av funktionen
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Allmidint
Standard herrar: | 60

Standard darer: | 56

Avvikelser (Far spelare sam har valt tes anligt "Tes | HCP tavlingar®)
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Redigera deltagare i tavling

* Redigera bland deltagare ochilag = srsese
e Anvanda funktionen "Byt Spelare” e
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Order of Merit

e Skapa och lagga upp Order of Merit
e Koppla Order of Merit till tavling
e Folj stallningen i Order of Merit direkti Min Golf
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Adress: Box 11016, 100 61 Stockholm. Besok: Idrottens Hus, Skansbrogatan 7/
Telefon: 08-622 15 00. E-post: info@golf.se
www.golf.se




Swedbank @

AVTAL
Kortinlosen via Internet

Sida
3(3)

Kundens juridiska namn

Organisationsnummer

Babsnummer (ifylles av Babs)

SERVICEAVGIFTER Pris i SEK

Anslutningsavgift

0

Lagsta serviceavgift per manad

Arsavqift

Reklamationsavgift

Priskategori (ifylles av bankens handldggare)

8925

Visa

MasterCard

KORTTYPER

Pris per
korttransaktion

+% pa
képesumman

Pris per
korttransaktion

+% pa

kopesumman

EU Debetkort
Visa och MasterCard Bankkort Sverige

Visa och MasterCard Bankkort tvriga EU

0,75

»

0,55

0,75

3

0.55

EU Kreditkort
Visa och MasterCard Bet/Kreditkort Sverige
Visa och MasterCard Bet/Kreditkort dvriga EU

0,75

3

0,65

0,75

3

0,65

EU Foretagskort
Visa och MasterCard Foretagskort Sverige

Visa och MasterCard Féretagskort dvriga EU

0,50

3

1,90

0,50

3

1,90

Internationella kort
Visa och MasterCard utl8ndska kort

0,50

3

1,90

0,50

3

1,90

1I¥landelr FArealininmacywualitba




Swedbank @@

AVTAL

Kortinlésen via Terminal

Sida
2(2)

Kundens juridiska namn

Organisationsnummer

Babsnummer (ifylles av Babs)

SERVICEAVGIFTER Pris i SEK

Anslutningsavagift

0

Lagsta serviceavgift per manad

0

Arsavgift

Reklamationsavgift

Priskateqgori (ifylles av bankens handldggare)

3485

Visa

MasterCard

KORTTYPER

Pris per
korttransaktion

+% pa
kdpesumman

Pris per +% pa
korttransaktion kdpesumman

EU Debetkort
Visa och MasterCard Bankkort Sverige

Visa och MasterCard Bankkort 6vriga EU

0,25

_,

0,55

]

0,25 0,55

EU Kreditkort
Visa och MasterCard Bet/Kreditkort Sverige
Visa och MasterCard Bet/Kreditkort évriga EU

0,25

0,65

3

0.25 0,65

EU Foretagskort
Visa och MasterCard Féretagskort Sverige

Visa och MasterCard Féretagskort évriga EU

0,00

1,90

3

0,00 1.90

Internationella kort
Visa och MasterCard utl&ndska kort

0,00

1,90

]

0,00 1,90
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